

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KM Trend ApS

Industrivej 1  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 79 24 61

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/02 2022

---

Karin Nørregård  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KM Trend ApS  
Industrivej 1  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 79 24 61  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Karin Nørregård

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.641.556, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.981.783.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>7.273.769</b>	<b>3.716</b>
Personaleomkostninger	2	(4.699.448)	(2.967)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.574.321</b>	<b>749</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(131.633)	(51)
Andre driftsomkostninger		(320)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.442.368</b>	<b>698</b>
Finansielle omkostninger	3	(300.976)	(64)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.141.392</b>	<b>634</b>
Skat af årets resultat	4	(499.836)	(142)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.641.556</b>	<b>492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		330.000	330
Overført resultat		1.311.556	162
		<b>1.641.556</b>	<b>492</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		463.162	489
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>463.162</u>	<u>489</u>
Andre tilgodehavender		43.950	44
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>43.950</u>	<u>44</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>507.112</u>	<u>533</u>
Råvarer og hjælpematerialer		341.849	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>341.849</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		833.220	417
Andre tilgodehavender		126.390	96
Selskabsskat		0	26
Periodeafgrænsningsposter		64.120	52
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.023.730</u>	<u>591</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.416.118</u>	<u>3.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.781.697</u>	<u>3.720</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.288.809</u>	<u>4.253</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.526.783	2.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.000	330
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.981.783</u></b>	<b><u>2.670</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		19.685	19
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>19.685</u></b>	<b><u>19</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.585.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.826	262
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.133	181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.000	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		419.092	0
Anden gæld		2.484.630	1.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.287.341</u></b>	<b><u>1.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.287.341</u></b>	<b><u>1.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.288.809</u></b>	<b><u>4.253</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.215.227	330.000	2.670.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	1.311.556	330.000	1.641.556
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.526.783</b>	<b>330.000</b>	<b>3.981.783</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift.		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>81.676</u>	<u>311</u>
	<b><u>81.676</u></b>	<b><u>311</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.408.856	2.834
Pensioner	235.833	78
Andre omkostninger til social sikring	24.319	20
Andre personaleomkostninger	<u>30.440</u>	<u>35</u>
	<b><u>4.699.448</u></b>	<b><u>2.967</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>300.976</u>	<u>64</u>
	<b><u>300.976</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	499.092	96
Årets udskudte skat	<u>744</u>	<u>46</u>
	<b><u>499.836</u></b>	<b><u>142</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	585.000
Tilgang i årets løb	447.795
Afgang i årets løb	<u>(360.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>672.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	96.000
Årets nedskrivninger	131.633
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(18.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>209.633</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>463.162</u></b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	88.000	88

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KM Engros Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties .

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til Sparekassen Kronjylland på 6.000 t.kr. i varelager, driftsmateriel, simple fordringer, goodwill mv. til sikkerhed for alt mellemværende med banken (bogført værdi t.kr. 1.638).